



Ref: SIDBI/Compliance cell

फ़रवरी February 07, 2026

To,

नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ़ इंडिया लिमिटेड
National Stock Exchange of India Limited
बीकेसी, बांद्रा (पूर्व) /BKC, Bandra (East)
मुंबई/ Mumbai-51

विषय: समाचार पत्र विज्ञापन: सेबी (एलओडीआर), विनियम, 2015 के विनियम संख्या 52 (8) के तहत सूचना
Sub: Newspaper Advertisement: Intimation under regulation 52 (8) of SEBI(LODR),
Regulations, 2015.

महोदया /महोदय,
Madam/ Sir,

विनियम संख्या 52(8), सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के अनुसार, स्टैंडअलोन ऑडिटर द्वारा समीक्षा किए गए, वित्त वर्ष 2026 के 31 दिसंबर 2025 को समाप्त तिमाही एवं नौ माह के अपरीक्षित (स्टैंडअलोन) वित्तीय परिणाम का प्रकाशन 07/02/2026 को हिंदी दैनिक समाचार पत्र जनसत्ता तथा अंग्रेजी दैनिक समाचार पत्र फाइनेंशियल एक्सप्रेस में प्रकाशित किए गए हैं।

Pursuant to regulation No. 52 (8) of SEBI(LODR) Regulations, 2015, un-Audited (standalone) Financial Results for the Quarter and Nine months ended December 31, 2025 of FY 2026 as reviewed by Statutory Auditor, was published on 07/02/2026 on Hindi daily newspaper Jansatta and English daily newspaper Financial Express.

कृपया उपरोक्त प्रकटीकरण को अभिलिखित करें।

Please take above disclosure on your record.

कृते भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक
For Small Industries Development Bank of India

पंकज कुमार साहू /Pankaj Kumar Sahu)
कंपनी सचिव / Company Secretary

संलग्नक: यथोक्त ;

Encl: As above;

बैंक हिन्दी में पत्राचार का स्वागत करता है।

भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक

एमएसएमई विकास केन्द्र, सी - ११, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, बान्द्रा (पूर्व), मुंबई - 400 051. दूरभाष: +91 22 6753 1100, फैक्स: +91 22 6755 1377

SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA

MSME Development Centre, C-11, G-Block, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai 400 051. Tel.: +91 22 6753 1100, Fax: +91 22 6755 1377

Toll Free No.: 1800 22 6753

www.sidbi.in | www.sidbistartupmitra.in | www.udyamimitra.in

@sidbiofficial SIDBIOfficial

मौसम		
तापमान	लखनऊ	
अधिकतम–25.0	सूर्योदय– 06:49	3
न्यूनतम– 11.0	सूर्यास्त– 05:51	
जनसत्ता		
	जनसत्ता	7 फरवरी, 2026

सरकार का दावा : राज्य में 16 लाख गोवंश किए गए संरक्षित

मुख्यमंत्री सहभागिता योजना के तहत पशुपालकों को 1,81,339 गोवंश दिए गए

लखनऊ, 6 फरवरी (ब्यूरो)।

योगी सरकार ने अब तक देश में सबसे अधिक रिकार्ड 16.35 लाख निराश्रित गोवंश का संरक्षण किया है। सरकार का दावा है कि इससे पहले किसी भी राज्य में गोवंश संरक्षण को लेकर इतनी व्यापक, संगठित और प्रभावी व्यवस्था नहीं की गई।

एक बयान के अनुसार, योगी आदित्यनाथ के मुख्यमंत्री बनने के बाद से अब तक प्रदेशभर में 7500 से अधिक गो आश्रय स्थलों का निर्माण कराया गया। जहां निराश्रित गोवंश के लिए चारा, पानी, इलाज और देखभाल की समुचित व्यवस्था सुनिश्चित की गई। यही नहीं, सरकार ने हर जिले में गो संरक्षण समितियों का गठन करते हुए जिलाधिकारी और वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक को इसका नोडल अधिकारी बनाया, जिससे निगरानी और जवाबदेही मजबूत हुई। मुख्यमंत्री सहभागिता योजना

वाराणसी : अमिताभ ठाकुर की पत्नी नूतन को मिली अग्रिम जमानत

वाराणसी, 6 फरवरी (जनसत्ता)।

चौक थाने में दर्ज मानहानि से जुड़े मामले में आजाद सेना की राष्ट्रीय महिला अध्यक्ष एवं पूर्व भारतीय पुलिस सेवा (आइपीएस) अमिताभ ठाकुर की पत्नी नूतन ठाकुर को अदालत से शुक्रवार को बड़ी राहत मिली है।

जिला जज संजीव शुक्ला की अदालत ने गिरफ्तारी की स्थिति में 50-50 हजार रुपए के दो जमानतदारों एवं व्यक्तिगत बंधपत्र पर अग्रिम जमानत मंजूर कर दी। अदालत में बचाव पक्ष की ओर से वरिष्ठ अधिवक्ता अनुज यादव, नरेश यादव, विकास यादव और संदीप यादव ने पैरवी करते हुए दलील दी कि नूतन ठाकुर को राजनीतिक विद्वेषवश और शासन-प्रशासन के दबाव में फर्जी मुकदमे में फंसाया गया है।

उन्नाव : लोहे के पाइप से पीटकर की मां की हत्या

उन्नाव, 6 फरवरी (जनसत्ता)।

गंगाघाट थाना क्षेत्र के कंजाखेड़ा गांव में शुक्रवार दोपहर नशे में धुत एक बेटे ने मां की पीट-पीटकर हत्या कर दी। मौके पर पहुंची पुलिस ने शव को पोस्टमार्टम के लिए भेज दिया है।

पड़ोसियों के मुताबिक 75 वर्षीय शांति रावत घर के बाहर धूप में बैठी हुई थीं। इसी दौरान उनका बेटा राजन वहां आया। वह नशे में धुत था, इस पर मां ने उसे टोक दिया। इसके बाद आरोपी ने पास में पड़े लोहे के पाइप से उन्हें पीटने लगा। हतले में बुजुर्ग को संभलने का मौका नहीं मिला। वह खून से लथपथ होकर जमीन पर गिर पड़ीं और मौके पर ही दम तोड़ दिया। इसके बाद आसपास के लोगों को आता देख आरोपी मौके से भाग निकला। सूचना पर मौके पर पहुंची पुलिस और फॉरेंसिक की टीम ने जांच पड़ताल की। मामले की गंभीरता को देखते हुए वरिष्ठ पुलिस अधिकारी भी घटनास्थल पर पहुंचे और आसपास के लोगों से पूछताछ की।

महिला पहलवान ने खाया जहर, इलाज के दौरान तोड़ा दम

वाराणसी, 6 फरवरी (जनसत्ता)।

ठटरा गांव में महिला पहलवान 23 वर्षीय निधि सिंह ने किसी बात से शुध्द होकर जहर खा लिया। बीएचयू ट्रामा सेंटर में उपचार के दौरान शुक्रवार की सुबह उसकी मौत हो गई। निधि कुश्ती प्रतियोगिताओं में तीन बार रजत पदक जीत चुकी थी। बीते बुधवार की दोपहर परिवार में हुई किसी बात पर नाजुज होकर गुस्से में निधि ने जहर का सेवन कर लिया। जहर खाने का कारण स्पष्ट नहीं हो सका है। मिर्जामुराद थाना प्रभारी प्रमोद पांडेय ने बताया कि घटना के बावत अभी कोई तहरीर नहीं मिली हैं। निधि के पिता श्रीप्रकाश की कई वर्ष पूर्व हादसे में ट्रैक्टर पलटने व माता ममता की बीमारी से मौत हो चुकी है।

नगर मजिस्ट्रेट के पद से इस्तीफा देने और निलंबन का मामला अलंकार अग्निहोत्री के खिलाफ आरोपपत्र जारी

बरेली, 6 फरवरी (जनसत्ता)।

गणतंत्र दिवस पर प्रादेशिक प्रशासनिक सेवा (पीसीएस) के 2019 बैच के अधिकारी और बरेली के नगर मजिस्ट्रेट के पद पर तैनात रहने के दौरान पद से इस्तीफा देने और उसके बाद शासन से निलंबित किए गए अलंकार अग्निहोत्री के खिलाफ आरोपपत्र जारी कर शामली के जिलाधिकारी को भेज दिया गया है। शासन ने निलंबन की अवधि में अग्निहोत्री को शामली के जिलाधिकारी के साथ संबद्ध किया है।

आधिकारिक सूत्रों के अनुसार, आरोपपत्र में तीन मुख्य आरोप शामिल हैं, जिनमें केंद्र और राज्य सरकार के खिलाफ आपत्तिजनक बयान देना, सरकारी कर्मचारी होते हुए भी जाति



योगी आदित्यनाथ के मुख्यमंत्री बनने के बाद से अब तक प्रदेशभर में 7500 से अधिक गो आश्रय स्थलों का निर्माण कराया गया। सरकार ने हर जिले में गो संरक्षण समितियों का गठन करते हुए जिलाधिकारी और वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक को इसका नोडल अधिकारी बनाया, जिससे निगरानी और जवाबदेही मजबूत हुई।

और पोषण मिशन के अंतर्गत अब तक 1,13,534 पशुपालकों को 1,81,339 गोवंश उपलब्ध कराए गए, जिससे ग्रामीण अर्थव्यवस्था को मजबूती मिली और पशुपालकों की आय में वृद्धि हुई।

गो सेवा आयोग के अध्यक्ष श्याम बिहारी गुप्ता ने बताया कि धरती, कृषि, प्रकृति और मानव जीवन सभी के लिए गोमाता सबसे बड़ा आशीर्वाद हैं। प्रदेश में गोसेवा और संरक्षण के लिए मुख्यमंत्री योगी आदित्यनाथ ने अभूतपूर्व इंतजाम किए हैं। मुख्यमंत्री योगी के नेतृत्व में गो तस्करी के खिलाफ सख्त

अभियान चलाया गया। बड़े पैमाने पर गो तस्करों की गिरफ्तारी, वाहनों की जब्ती और नेटवर्क तोड़ने की कार्रवाई से प्रदेश में गो तस्करी पर प्रभावी नियंत्रण स्थापित हुआ। इससे न केवल गोवंश सुरक्षित हुआ, बल्कि कानून-व्यवस्था भी सुदृढ़ हुई। योगी सरकार ने गोवंश संरक्षण को केवल प्रशासनिक जिम्मेदारी नहीं, बल्कि सांस्कृतिक, सामाजिक और मानवीय दायित्व के रूप में आगे बढ़ाया। परिणामस्वरूप उत्तर प्रदेश आज गोवंश संरक्षण का राष्ट्रीय मॉडल बनकर उभरा है।

	
संस्कार	प्रयागराज के संगम क्षेत्र में शुक्रवार को उपनयन संस्कार के दौरान यज्ञोपवीत धारण करते वेद पाठ करने वाले छात्र।

खिलाड़ी रिकू सिंह के फेसबुक खाते में सेंधमारी, जांच शुरू

अलीगढ़, 6 फरवरी (भाषा)।

भारतीय क्रिकेट खिलाड़ी रिकू सिंह के ‘फेसबुक’ खाते में सेंधमारी हो गई। पुलिस के एक वरिष्ठ अधिकारी ने शुक्रवार को बताया कि अभी यह स्पष्ट नहीं है कि इसमें कोई वित्तीय धोखाधड़ी हुई है या नहीं। वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक नीरज कुमार ने बताया कि रिकू सिंह ने इस सप्ताह की शुरुआत में उन्हें फोन पर अपने सोशल मीडिया खाते में सेंधमारी होने की सूचना दी थी। वरिष्ठ पुलिस अधीक्षक ने बताया कि इसके बाद खिलाड़ी के भाई सोनू सिंह ने बुधवार को अलीगढ़ के साइबर प्रकोष्ठ में लिखित शिकायत दर्ज कराई और इस मामले में कार्रवाई की मांग की। पुलिस के अनुसार, अलीगढ़ निवासी रिकू सिंह अपने व्यस्त क्रिकेट कार्यक्रम के कारण पिछले कई महीनों से अपने ‘फेसबुक खाते’ पर सक्रिय रूप से नजर नहीं रख रहे थे। कुमार ने कहा कि यह स्पष्ट नहीं है कि ‘फेसबुक खाता’ कब हैक हुआ। साइबर अपराध शाखा ने मामले की विस्तृत जांच शुरू कर दी है।

चंदौली : अलग-अलग सड़क हादसों में दो लोगों की गई जान, चार घायल

घायल सियाराम को जिला अस्पताल पहुंचाया, जहां चिकित्सकों ने उन्हें मृत घोषित कर दिया। दूसरी घटना सैयदराजा थाना क्षेत्र में राष्ट्रीय राजमार्ग स्थित बगहीं गांव के सामने शुक्रवार सुबह हुई। बिहार से रिश्तेदारी कर कुछ लोग एक आटो से लौट रहे थे। आटो ने आगे चल रहे ट्रक में जोरदार टक्कर मार दी। हादसे में मिर्जामुराद निवासी अशोक पटेल को मौके पर ही मौत हो गई, जबकि आटो सवार श्रवण चौबे, उनकी पत्नी संजू देवी और दो बेटियां गंभीर रूप से घायल हो गईं। सभी को जिला अस्पताल से ट्रामा सेंटर रेफर किया गया है। हादसे के बाद आटो और ट्रक के चालक मौके से भाग गए।

दो अलग-अलग सड़क हादसों में दो लोगों की मौत हो गई। साथ ही चार लोग गंभीर रूप से घायल हो गए। पहली घटना चकिया कोतवाली क्षेत्र के शिकारगंज क्षेत्र की है। चकिया-अहरौरा मार्ग पर हेतिमपुर ग्राम पंचायत स्थित केवला वीर मंदिर के पास गुरुवार देर रात अज्ञात वाहन की चपेट में आने से महादेवपुर गांव निवासी 32 वर्षीय सियाराम की मौत हो गई। वह नेवाजगंज स्थित अपनी ससुराल से मोटरसाइकिल से देर रात घर लौट रहे थे। राहगीरों की सूचना पर पहुंची पुलिस ने

जिले में बीते 24 घंटों के भीतर हुए दो अलग-अलग सड़क हादसों में दो लोगों की मौत हो गई। साथ ही चार लोग गंभीर रूप से घायल हो गए। पहली घटना चकिया कोतवाली क्षेत्र के शिकारगंज क्षेत्र की है। चकिया-अहरौरा मार्ग पर हेतिमपुर ग्राम पंचायत स्थित केवला वीर मंदिर के पास गुरुवार देर रात अज्ञात वाहन की चपेट में आने से महादेवपुर गांव निवासी 32 वर्षीय सियाराम की मौत हो गई। वह नेवाजगंज स्थित अपनी ससुराल से मोटरसाइकिल से देर रात घर लौट रहे थे। राहगीरों की सूचना पर पहुंची पुलिस ने जिलाधिकारी को भेज दिया गया है। शासन ने निलंबन की अवधि में अग्निहोत्री को शामली के जिलाधिकारी के साथ संबद्ध किया है। आधिकारिक सूत्रों के अनुसार, आरोपपत्र में तीन मुख्य आरोप शामिल हैं, जिनमें केंद्र और राज्य सरकार के खिलाफ आपत्तिजनक बयान देना, सरकारी कर्मचारी होते हुए भी जाति आधारित टिप्पणी करना और सेवा आचरण नियमों का उल्लंघन करते हुए विरोध प्रदर्शन और नारेबाजी में भाग लेना है। बरेली मंडल के आयुक्त भूपेंद्र एस चौधरी को इस मामले में जांच अधिकारी नियुक्त किया गया है। उन्होंने बताया कि राज्य सरकार के नियुक्ति अनुभाग से चार फरवरी को आरोपपत्र प्राप्त हुआ और अगले दिन अग्निहोत्री को तामील कराने के लिए शामली के जिलाधिकारी को भेज दिया गया। बरेली के नगर मजिस्ट्रेट के पद पर तैनात अग्निहोत्री को राज्य सरकार ने 26 जनवरी को उनके इस्तीफे के दिन ही निलंबित कर दिया था। बाद में उन्हें शामली के जिलाधिकारी के कार्यालय में संलग्न किया गया। आयुक्त ने अग्निहोत्री को जवाब दाखिल करने के लिए 15 दिन का समय दिया है। चौधरी ने कहा कि यदि निर्धारित समय के भीतर कोई जवाब नहीं मिलता है, तो यह मान लिया जाएगा कि उनके पास अपने बचाव में कहने के लिए कुछ नहीं है। उन्होंने कहा कि जांच रपट निर्धारित समय सीमा के भीतर सरकार को सौंप दी जाएगी।

<div> सिडबी</div> <div>भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक</div> <div>(भारतीय लघु उद्योग विकास बैंक अधिनियम, 1989 के अंतर्गत स्थापित)</div> <div>प्रधान कार्यालय : सिडबी टावर, 15, अशोक मार्ग, लखनऊ – 226 001</div>						
31 दिसंबर, 2025 को समाप्त तिमाही एवं नौ महीनों के एकल वित्तीय परिणाम						
विवरण			समाप्त तिमाही		समाप्त नौ महीने	
			31.12.2025	30.09.2025	31.12.2024	31.12.2024
			समीक्षित	समीक्षित	समीक्षित	समीक्षित
			10,396	10,183	9,642	30,886
1. अर्जित ध्याज (क)+(ख)+(ग)+(घ)						
(क) अग्रिमों/बिलों पर ध्याज/बट्टा			9,263	8,768	8,379	27,092
(ख) निवेशों पर आय			545	690	625	1,901
(ग) पारि.बैंक में अविशेष राशियों और अन्य अंतर-बैंक निधियों पर ध्याज			588	725	638	1,893
(घ) अन्य			–	–	–	–
2. अन्य आय			145	159	204	431
3. कुल आय (1+2)			10,541	10,342	9,846	31,317
4. ध्याज व्यय			8,096	7,594	7,203	23,536
5. परिचालन व्यय (i)+(ii)			355	380	332	1,035
(i) कर्मचारी लागत			220	197	168	637
(ii) अन्य परिचालन व्यय			135	163	164	399
6. प्रावधानों और आकस्मिक व्यय को छोड़कर कुल व्यय (4+5)			8,451	7,954	7,535	24,572
7. प्रावधानों और आकस्मिक व्यय से पूर्व परिचालन लाभ (3-6)			2,090	2,388	2,311	6,745
8. प्रावधान (कर के अलावा) और आकस्मिक व्यय [पुनरांकन पश्चात् निवल]			701	187	1,425	866
9. असाधारण मदें			–	–	–	–
10. सामान्य गतिविधियों से कर पूर्व लाभ (+) / हानि (-) (7-8+9)			1,389	2,201	886	5,879
11. कर संबंधी व्यय [आस्थगित कर आस्ति/देयता समायोजन पश्चात् निवल]			324	509	203	1,380
12. सामान्य गतिविधियों से कर पश्चात् निवल लाभ(+) / हानि(-) (10-11)			1,065	1,692	683	4,499
13. असाधारण मदें (कर व्यय घटाकर)			–	–	–	–
14. अवधि का निवल लाभ (+) / हानि (-) (12-13)			1,065	1,692	683	4,499
15. घुसका ईक्विटी शेयर पूँजी (अंकित मूल्य ₹10 प्रति शेयर)			569	569	569	569
16. आरक्षितियों पुनर्मूल्यांकन आरक्षितियों को छोड़कर			40,006	38,942	34,837	40,006
17. विश्लेषणात्मक अनुपात						
(i) भारत सरकार द्वारा धारित शेयरों का प्रतिशत			20.85%	20.85%	20.85%	20.85%
(ii) पूंजी पर्याप्तता अनुपात (बेसल III)			17.54%	18.51%	18.50%	17.54%
(iii) प्रति शेयर आमदनी (मूल और अवमिश्रित) (ईपीएस)			18.73#	29.77#	12.01#	79.13#
(iv) गैर-निष्पादक आस्ति अनुपात						
क) गैर-निष्पादक आस्ति की सकल राशि			625	390	106	625
ख) गैर-निष्पादक आस्ति की निवल राशि			0.00	0.00	0.00	0.00
ग) सकल गैर-निष्पादक आस्ति का %			0.11	0.08	0.02	0.11
घ) निवल गैर-निष्पादक आस्ति का %			0.00	0.00	0.00	0.00
(v) आस्तियों पर प्रतिफल (कर पश्चात्) (वार्षिकीकृत)			0.70%	1.19%	0.52%	1.03%
(vi) निवल मालियत			36,847	36,587	32,889	36,847
(vii) बकाया मौखनीय अधिमान शेयर			–	–	–	–
(viii) पूंजी नोचन आरक्षिती			–	–	–	–
(ix) डिबेंचर मोचन आरक्षिती			–	–	–	–
(x) परिचालन सीमा			19.82%	23.09%	23.47%	21.54%
(xi) निवल लाभ सीमा			10.10%	16.36%	6.93%	14.37%
(xii) ऋण – ईक्विटी अनुपात *			9.71	8.91	9.06	9.71
(xiii) कुल आस्तियों की तुलना में कुल ऋण (%) *			57.97	55.87	55.64	57.97

आचार्षिकीकृत

*ऋण (जमा को छोड़कर) कुल उधार को दर्शाते है

टिप्पणियाँ:

- बैंक इन वित्तीय परिणामों को तैयार करने में उन्हीं महत्वपूर्ण लेखा नीतियों का अनुपालन कर रहा है, जैसा कि 31 मार्च, 2025 को समाप्त वर्ष के वार्षिक वित्तीय विवरणियों को तैयार करने के लिए किया गया था।
- निदेशक मंडल द्वारा फरवरी 06, 2026 को आयोजित अपनी बैठक में उपर्युक्त परिणाम समीक्षित किए गए हैं।
- प्रत्येक वित्तीय वर्ष में दूसरी तिमाही के आंकड़े, छमाही के अंत के संबंध में लेखापरीक्षित/समीक्षित आंकड़ों और संबंधित वित्तीय वर्ष की पहली तिमाही के अंत तक प्रकाशित समीक्षाकृत आंकड़ों के बीच संतुलन के आंकड़े हैं।
- 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त नौ महीनों के वित्तीय परिणाम गैर-निष्पादित आस्तियों, मानक आस्तियों, अचल संपत्तियों पर मूल्यहास, छूट के परिशोधन, निवेश पर आय /बांड जारी करने से संबंधित खर्चों और भारतीय रिजर्व बैंक द्वारा जारी विवेकपूर्ण मानदंडों के आधार पर निवेश मूल्यहास के प्रावधानों पर विचार करने के उपरान्त तैयार किए गए हैं। आयकर, आस्थगित कर और अन्य सामान्य और आवश्यक प्रावधान जिनमें कर्मचारी लाभ शामिल हैं, आवश्यकतानुरूप और वर्षात पर समायोजन के अधीन अनुमानित/अनुमानित आधार पर किए गए हैं।
- बैंक ने बोर्ड द्वारा अनुमोदित वित्तिय प्रावधान नीति के अनुसार में, आईआरएसी मानदंडों के तहत न्यूनतम निर्धारित दरों से अधिक दरों पर मानक अधिमों से संबंधित एक अतिरिक्त प्रावधान किया है। तदनुसार, बैंक ने 31 दिसंबर, 2025 तक ₹3,902.84 करोड़ रुपये के मानक अधिमों (पुनर्संचित खाते सहित) पर अतिरिक्त प्रावधान अवधारित किए हैं।
- 24 सितंबर, 2021 को ऋण एक्सपोजर के हस्तांतरण पर भा. रि. बैंक मास्टर निर्देश के तहत 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त नौ महीनों के दौरान हस्तांतरित/अधिग्रहित ऋणों का विवरण नीचे दिया गया है:

ऋणों का हस्तांतरण :

i) हस्तांतरित गैर-निष्पादित आस्तियों के विवरण:

(₹ करोड़)			
विवरण	आस्ति वसूली कंपनियों को	अनुमन्य हस्तांतरितियों को	अन्य हस्तांतरितियों को
खातों की संख्या	1	–	–
अंतरित ऋणों का सकल मूलधन बकाया	5.44	–	–
हस्तांतरित ऋणों की भाति औसत शेष अवधि	लागू नहीं	–	–
अंतरित ऋणों का निवल बही-मूल्य (अंतरण के समय)	–	–	–
सकल प्रतिफल	3.43	–	–
पूर्ववर्ती वर्षों में अंतरित खातों से प्राप्त अतिरिक्त प्रतिफल	–	–	–

31 दिसंबर, 2025 को समाप्त नौ महीनों के दौरान, प्रतिभूति-प्राप्तियों (एसआर) में कोई निवेश नहीं हुआ है। अवधारित सभी प्रतिभूति-प्राप्तियों के लिए प्रावधान किए जाते हैं और इसलिए निवल नहीं मूल्य धृश्य है। स्वायत्तर ऋणों को बिक्री के कारण लाभ और हानि खाते में प्रत्यावर्तित अतिरिक्त प्रावधान शुरू रहा।

ii बैंक ने किसी भी ऐसे ऋण का हस्तांतरण नहीं किया है, जो बूकव्रस्टर / विशेष उल्लेख खाता (एसएमएर) नहीं है।

क्रा ण का अधिग्रहण :


iii बैंक ने किसी दबावग्रस्त ऋण का अधिग्रहण नहीं किया है।

iv समनुदेशन के माध्यम से 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त नौ महीनों, अधिगृहीत गैर-चुक्र संबंधी ऋणों के विवरण निम्नवत हैं:

(₹ करोड़)			
विवरण	2025-26 (31 दिसंबर, 2025 को समाप्त नौ महीनों)	2024-25	
अधिगृहित ऋणों की सकल राशि (₹ करोड़ में)	551.54	1,157.11	
भातिर औसत शेष परिष्कृता (माह सं.)	102.84	127.48	
प्रवर्तक द्वारा भातिर औसत धारिता की अवधि (माह सं.)	9.16	10.43	
प्रवर्तक द्वारा लाभप्रद आर्थिक हित का प्रतिधारण	17.66%	20%	
मूल प्रतिभूति कवरेज	190.41%	216.75%	
रेटेड ऋणों का रेटिंग-वार वितरण	लागू नहीं	लागू नहीं	

7) दिनांक 19 जून, 2025 के भारतीय रिजर्व बैंक निदेश (परियोजना वित्त), 2025 के अनुसार में यथा 31 दिसंबर, 2025 को समाप्त अवधि के लिए परियोजना संबंधी ऋणों के विवरण नीचे दिए गए हैं।

(₹ करोड़)			
क्र. सं.	मद का विवरण	खातों की संख्या	कुल बकाय राशि
1	तिमाही के आरंभ में कार्यान्वयन के अंतर्गत परियोजना-खाते।	2494	5,678.78
2	तिमाही के दौरान कार्यान्वयन के अंतर्गत मंजूर परियोजना-खाते।	625	1,247.37
3	कार्यान्वयन के अंतर्गत ऐसे परियोजना-खाते, जिनमें तिमाही के दौरान डीसीसीओ हासिल हो गया है।	1077	2,570.61
4	तिमाही के अंत में कार्यान्वयन के अंतर्गत परियोजना-खाते। (1+2-3)	2042	5,595.17
5	'4' में से – जिन खातों के संबंध में मूल/अभिवर्धित डीसीसीओ में अभिवर्धन संबंधी समाधान प्रक्रिया, जैसा भी मामला हो, लागू किया गया है।	932	3,069.85
5.1	'5' खातों में से – जिनमें समाधान योजना कार्यान्वित की गई है।	932	3,069.85
5.2	'5' खातों में से – जिनमें समाधान योजना कार्यान्वयन के अधीन है।	0	0.00
5.3	'5' खातों में से – जिनमें समाधान योजना सफल नहीं हो सकी है।	0	0.00
6	'5' में से – जिन खातों के संबंध में मूल/अभिवर्धित डीसीसीओ में अभिवर्धन संबंधी समाधान प्रक्रिया, जैसा भी मामला हो, परियोजना की व्याप्ति और स्वरूप में परिवर्तन के कारण लागू किया गया है।	4	7.62
7	'5' में से – जिन खातों के संबंध में मूल/अभिवर्धित डीसीसीओ में अभिवर्धन से जुड़ी लागत में वृद्धि के कारण, जैसा भी मामला हो, परियोजना का वित्तजोषण किया गया।	0	0.00
7.1	'7' में से जिन खातों में वित्तीय समापन के दौरान एराबीसीएफ मंजूर किया गया और लगातार नवीनीकृत किया गया।	0	0.00
7.2	'7' में से जिन खातों में एराबीसीएफ की पूर्ण-मंजूरी नहीं की गई अथवा उन्हें लगातार नवीनीकृत नहीं किया गया।	0	0.00
8	'4' में से – जिन खातों के संबंध में मूल/अभिवर्धित डीसीसीओ में अभिवर्धन संबंधी शामिल न की गई समाधान प्रक्रिया, जैसा भी मामला हो, लागू किया गया है।	0	0.00
8.1	'8' में से – जिन खातों के संबंध में समाधान योजना कार्यान्वित की गई है।	0	0.00
8.2	'8' खातों में से – जिनमें समाधान योजना कार्यान्वयन के अधीन है।	0	0.00
8.3	'8' खातों में से – जिनमें समाधान योजना सफल नहीं हो सकी है।	0	0.00

**HIMACHAL PRADESH INFRASTRUCTURE DEVELOPMENT BOARD**
(Government of Himachal Pradesh)

REQUEST FOR PROPOSALS FOR

SELECTION OF O&M OPERATORS FOR PARKING FACILITIES IN SHIMLA ON PPP

1.HPIDB invites bids for the selection of Operators for Operation and Maintenance of Multi Level Parking Facilities developed under Shimla Smart City Ltd. for following 2 Clusters:
a.**Cluster I:** (Four) Parking Facilities at (i) Bangla Colony, Totu; (ii) Sankat Mochan Temple; (iii) Vikasnagar; and (iv) SDA Complex, Kasumpti.
b.**Cluster II:** (Three) Parking Facilities at (i) Aukland Tunnel; (ii) New OPD Block, IGMC; and (iii) Opposite IGMC Auditorium.
2.The bids are invited for the above 2 Clusters separately.
3.The RFP Documents shall be available from 6-Feb-2026 onwards at <https://hptenders.gov.in>. Applicants are requested to submit their proposals online as per the prescribed formats on or before **2-Mar-2026 by 5:00 PM**. A pre-bid meeting shall be organized for the same on **18-Feb-2026 at 11:00 AM** through online and physical mode at the office of HPIDB, Shimla.
4.HPIDB reserves the right to accept or reject bid process without assigning any reasons thereof.

FOR FURTHER INFORMATION, PLEASE CONTACT:

Chief General Manager, HPIDB
New Himrus Building, Circular Road, Himland, Shimla-171001,H.P, India
Phone No.:+91 177-2626696,2627312
Email: hpidb-hp@nic.in

**Jubilant Pharmova Limited**
Regd. Office: Bhartiagram, Gajraula, Distt. Amroha-244 223 (U.P.)
CIN:L24116UP1978PLC004624
Website: www.jubilantpharmova.com | Email: investors@jubl.com
Tel: +91-5924-267437

Statement of Standalone & Consolidated Unaudited Financial Results
for the Quarter and Nine Months Ended 31 December 2025


The Board of Directors of the Company, at their meeting held on 6 February,2026 approved the Unaudited Standalone & Consolidated Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended 31 December,2025 were reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 5 February, 2026 and approved by the Board of Directors at its meeting held on 6 February,2026.
The results along with the Auditor's Reports have been posted on the Company's website on weblink <https://www.jubilantpharmova.com/Uploads/files/99q3stanfileResults.pdf> stock exchanges website www.nseindia.com and www.bseindia.com.
The results can also be accessed by scanning the QR Code.



For and on behalf of the Board of Directors of
Jubilant Pharmova Limited
Sd/-
Arjun Shanker Bhartia
Joint Managing Director
DIN No. 03019690

Place: Noida
Date: 06 February, 2026

Note: The above information is in accordance with Regulation 33 read with Regulation 47(1) of SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements) Regulations 2015.

<div>TATA STEEL LIMITED</div>						
Registered Office: Bombay House, 24, Homi Mody Street, Fort, Mumbai - 400 001 India Tel.: 91 22 6665 8282 • Fax No.: 91 22 6665 7724 • Email: cosec@tatasteel.com • Website: www.tatasteel.com CIN: L27100MH1907PLC000260						
NOTICE						
Extract of Standalone Financial Results for the quarter/nine months ended on 31st December 2025						
Particulars	Quarter ended on 31.12.2025	Quarter ended on 30.09.2025	Quarter ended on 31.12.2024	Nine months ended on 31.12.2025	Nine months ended on 31.12.2024	Financial year ended on 31.03.2025
	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited	Audited
Total revenue from operations	35,578.36	34,679.54	32,760.45	1,01,272.26	98,117.82	1,32,516.66
Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	5,394.26	5,802.88	5,320.79	15,973.98	14,794.66	19,620.88
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	5,046.04	5,403.37	5,174.54	15,007.17	14,425.66	18,718.84
Net Profit / (Loss) for the period after tax	3,822.01	4,060.13	3,878.57	11,405.39	10,800.51	13,969.70
Total comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	2,580.21	4,114.98	1,126.79	13,438.56	11,810.28	(10,003.46)
Paid-up equity share capital [Face value ₹ 1 per share]	1,248.60	1,248.60	1,248.60	1,248.60	1,248.60	1,248.60
Reserves excluding revaluation reserves						1,25,483.34
Securities premium reserve	31,290.24	31,290.24	31,290.24	31,290.24	31,290.24	31,290.24
Net Worth	1,32,488.43	1,29,908.21	1,45,359.20	1,32,488.43	1,45,359.20	1,23,543.94
Paid-up Debt Capital	15,158.49	15,157.74	12,825.48	15,158.49	12,825.48	15,156.26
Debt Equity Ratio	0.47	0.51	0.33	0.48	0.34	0.44
Earnings per equity share:						
Basic earnings per share of ₹ 1 each (not annualised) - in Rupees (after exceptional items)	3.06	3.25	3.11	9.13	8.65	11.19
Diluted earnings per share ₹ 1 each (not annualised) - in Rupees (after exceptional items)	3.06	3.25	3.11	9.13	8.65	11.19
Debenture Redemption Reserve	1,328.75	1,328.75	1,328.75	1,328.75	1,328.75	1,328.75
Debt Service Coverage Ratio	5.68	2.51	5.93	2.32	3.95	3.82
Interest Service Coverage Ratio	9.45	7.95	8.81	8.01	10.36	9.94

Extract of Consolidated Financial Results for the quarter/nine months ended on 31st December 2025						
Particulars	Quarter ended on 31.12.2025	Quarter ended on 30.09.2025	Quarter ended on 31.12.2024	Nine months ended on 31.12.2025	Nine months ended on 31.12.2024	Financial year ended on 31.03.2025
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Total revenue from operations	57,002.40	58,689.29	53,648.30	1,68,869.81	1,62,324.40	2,18,542.51
Net Profit / (Loss) for the period (before tax and exceptional items)	4,008.65	4,642.88	1,798.22	11,850.73	6,679.21	9,267.51
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after exceptional items)	3,868.77	4,222.47	1,672.03	11,158.32	6,213.18	8,412.87
Net Profit / (Loss) for the period after tax	2,730.37	3,183.09	295.49	7,920.82	1,972.90	3,173.78
Total comprehensive income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	3,596.85	4,673.88	(561.03)	12,622.25	2,024.71	3,447.08
Paid-up equity share capital [Face value ₹ 1 per share]	1,247.44	1,247.44	1,247.44	1,247.44	1,247.44	1,247.44
Reserves (excluding revaluation reserves) and Non controlling interest						90,105.34
Net Worth	95,064.36	91,548.11	86,281.05	95,064.36	86,281.05	87,770.44
Debt Equity Ratio	0.84	0.91	0.94	0.86	0.94	0.90
Earnings per equity share						
Basic earnings per share ₹ 1 each (not annualised) - in Rupees (after exceptional items)	2.16	2.49	0.26	6.31	1.70	2.74
Diluted earnings per share ₹ 1 each (not annualised) - in Rupees (after exceptional items)	2.16	2.49	0.26	6.31	1.70	2.74
Debenture Redemption Reserve	1,328.75	1,328.75	1,328.75	1,328.75	1,328.75	1,328.75
Debt Service Coverage Ratio	2.95	0.65	1.82	1.00	0.69	0.70
Interest Service Coverage Ratio	5.22	4.80	2.53	4.52	3.02	3.12

Note:
The above is an extract of the detailed format of Standalone and Consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 and Regulation 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015. The full format of the Standalone and Consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2025 are available on the websites of the Stock Exchanges (www.nseindia.com / www.bseindia.com) and the Company's website (www.tatasteel.com).

Sd/-
T V Narendran
Chief Executive Officer & Managing Director

Mumbai, February 06, 2026

Sd/-
Koushik Chatterjee
Executive Director & Chief Financial Officer

<div>SMALL INDUSTRIES DEVELOPMENT BANK OF INDIA (Established under the Small Industries Development Bank of India Act, 1989) Head Office: SIDBI Tower, 15, Ashok Marg, Lucknow-226 001</div>						
Standalone Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2025						
(₹ in crore)						
Particulars	Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
	31.12.2025 [Reviewed]	30.09.2025 [Reviewed]	31.12.2024 [Reviewed]	31.12.2025 [Reviewed]	31.12.2024 [Reviewed]	31.03.2025 [Audited]
1. Interest earned (a)+(b)+(c)+(d)	10,396	10,183	9,642	30,886	28,021	37,831
(a) Interest/disc. on advances/ bills	9,263	8,768	8,379	27,092	24,373	33,042
(b) Income on investments	545	690	625	1,901	1,821	2,449
(c) Interest on balances with Reserve Bank of India and other inter bank funds	588	725	638	1,893	1,827	2,340
(d) Others	-	-	-	-	-	-
2. Other Income	145	159	204	431	511	680
3. Total Income (1+2)	10,541	10,342	9,846	31,317	28,532	38,511
4. Interest Expended	8,096	7,594	7,203	23,536	20,777	28,351
5. Operating Expenses (i)+(ii)	355	360	332	1,035	975	1,430
(i) Employees cost	220	197	168	637	558	777
(ii) Other operating expenses	135	163	164	399	417	657
6. Total Expenditure (4+5) excluding provisions and contingencies	8,451	7,954	7,535	24,572	21,752	29,781
7. Operating Profit before Provisions and Contingencies (3-6)	2,090	2,388	2,311	6,745	6,780	8,730
8. Provisions (other than tax) and Contingencies [Net of write back]	701	187	1,425	866	1,467	2,332
9. Exceptional Items	-	-	-	-	-	-
10. Profit (+)/ Loss (-) from Ordinary Activities before tax (7-8+9)	1,389	2,201	886	5,879	5,313	6,398
11. Tax expense [Net of DTA/DTL]	324	509	203	1,380	1,306	1,587
12. Net Profit(+)/ Loss(-) from Ordinary Activities after tax (10-11)	1,065	1,692	683	4,499	4,007	4,811
13. Extraordinary items (net of tax expense)	-	-	-	-	-	-
14. Net Profit (+)/ Loss (-) for the period (12-13)	1,065	1,692	683	4,499	4,007	4,811
15. Paid-up equity share capital (Face Value ₹10 each)	569	569	569	569	569	569
16. Reserves excluding Revaluation Reserves	40,006	38,942	34,837	40,006	34,837	35,508
17. Analytical Ratios						
(i) Percentage of shares held by Government of India	20.85%	20.85%	20.85%	20.85%	20.85%	20.85%
(ii) Capital Adequacy Ratio (BASEL III)	17.54%	18.51%	18.50%	17.54%	18.50%	19.62%
(iii) Earnings Per Share (Basic & Diluted) (EPS)	18.73#	29.77#	12.01#	79.13#	70.48#	84.62
(iv) NPA Ratios						
a) Amount of Gross NPA	625	390	106	625	106	183
b) Amount of Net NPA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
c) % of Gross NPA	0.11	0.08	0.02	0.11	0.02	0.04
d) % of Net NPA	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
(v) Return on Assets (after Tax) (annualised)	0.70%	1.19%	0.52%	1.03%	1.03%	0.89%
(vi) Net Worth	36,847	36,587	32,889	36,847	32,889	32,330
(vii) Outstanding Redeemable Preference Shares	-	-	-	-	-	-
(viii) Capital Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
(ix) Debenture Redemption Reserve	-	-	-	-	-	-
(x) Operating Margin	19.82%	23.09%	23.47%	21.54%	23.76%	22.67%
(xi) Net Profit Margin	10.10%	16.36%	6.93%	14.37%	14.04%	12.49%
(xii) Debt - Equity Ratio *	9.71	8.91	9.06	9.71	9.06	9.81
(xiii) Total Debts to Total Assets (%) *	57.97	55.87	55.64	57.97	55.64	55.83
*Not annualised						
*Debt denotes total Borrowings (excluding Deposits)						
Notes:						
1) The Significant Accounting Policies followed in preparation of these financial results, in all material aspects, are consistent with those followed in preparation of the annual financial statements for the year ended March 31, 2025.						
2) The above results have been approved by the Board of Directors at their meeting held on February 06, 2026.						
3) The figures for the second quarter in each of the financial years are the balancing figures between audited/reviewed figures in respect of the half year end and the published year to date reviewed figures up to the end of first quarter of the respective financial year.						
4) The financial results for the nine months ended December 31, 2025 have been arrived at, after considering provisions for Non-performing assets, Standard Assets, depreciation on Fixed Assets, amortization of discount, Income on investments/ bond issue expenses and Investment Depreciation on the basis of prudential norms issued by Reserve Bank of India. Income Tax, Deferred tax and other usual and necessary provisions including employee benefits made on an estimated/ proportionate basis, wherever required and subject to adjustment at the year-end.						
5) The Bank is making an additional provision on standard advances at rates higher than minimum stipulated under IRAC norms, as per the Board approved Accelerated Provisioning Policy. Accordingly, the Bank holds additional provision on standard advances (including restructured accounts) of ₹3,902.84 crore on December 31, 2025.						
6) Details of loans transferred / acquired during the nine months ended December 31, 2025, under the RBI Master Direction on Transfer of Loan Exposures dated September 24, 2021 are given below:						
Transfer of Loans:						
i. Details of non-performing assets (NPAs) transferred:						
(₹ in crore)						
Particulars	To ARCs	To permitted transferees	To other transferees			
No. of accounts	1	-	-			
Aggregate principal outstanding of loans transferred	5.44	-	-			
Weighted average residual tenor of the loans transferred	Not Applicable	-	-			
Net book value of loans transferred (at the time of transfer)	-	-	-			
Aggregate consideration	3.43	-	-			
Additional consideration realized in respect of accounts transferred in earlier years						
During the nine months ended December 31, 2025, no investment made in Security Receipts (SRs). All the Security Receipts held are provided for and hence the net book value is nil. No excess provisions were reversed to the profit and loss account on account of the sale of stressed loans.						
ii. The Bank has not transferred any loans not in default / Special Mention Accounts (SMA).						
Purchase of Loans:						
iii. The Bank has not acquired any stressed loan.						
iv. Details of loans not in default acquired during nine months ended December 31, 2025, through assignment are given below:						
(₹ in crore)						
Particulars	2025-26(9ME)	2024-25(FY)				
Aggregate amount of loans acquired (₹ in crore)	551.54	1,157.11				
Weighted average residual maturity (in months)	102.84	127.48				
Weighted average holding period by the originator (in months)	9.16	10.43				
Retention of beneficial economic interest by the originator	17.66%	20%				
Tangible security coverage	190.41%	216.75%				
Rating-wise distribution of rated loans	Not Applicable	Not Applicable				
7) Details of Project Loans for the period ended December 31, 2025, in terms of Reserve Bank of India (Project Finance) Directions, 2025 dated June 19, 2025 are given below:						
(₹ in crore)						
Sr. No.	Item Description	Number of accounts	Total outstanding			
1	Projects under implementation accounts at the beginning of the quarter.	2494	5,678.78			
2	Projects under implementation accounts sanctioned during the quarter.	625	1,247.37			
3	Projects under implementation accounts where DCCO has been achieved during the quarter	1077	2,570.61			
4	Projects under implementation accounts at the end of the quarter. (1+2-3)	2042	5,595.17			
5	Out of '4' – accounts in respect of which resolution process involving extension in original/extended DCCO, as the case may be, has been invoked.	932	3,069.85			
5.1	Out of '5' – accounts in respect of which Resolution plan has been implemented.	932	3,069.85			
5.2	Out of '5' – accounts in respect of which Resolution plan is under implementation.	0	0.00			
5.3	Out of '5' – accounts in respect of which Resolution plan has failed.	0	0.00			
6	Out of '5', accounts in respect of which resolution process involving extension in original/extended DCCO, as the case may be, has been invoked due to change in scope and size of the project.	4	7.62			
7	Out of '5', account in respect of which cost overrun associated with extension in original/extended DCCO, as the case may be, was funded	0	0.00			
7.1	Out of '7', accounts where SBCF was sanctioned during financial closure and renewed continuously	0	0.00			
7.2	Out of '7', accounts where SBCF was not pre-sanctioned or renewed continuously	0	0.00			
8	Out of '4' – accounts in respect of which resolution process not involving extension in original/ extended DCCO, as the case may be, has been invoked.	0	0.00			
8.1	Out of '8' – accounts in respect of which Resolution plan has been implemented.	0	0.00			
8.2	Out of '8' – accounts in respect of which Resolution plan is under implementation.	0	0.00			
8.3	Out of '8' – accounts in respect of which Resolution plan has failed.	0	0.00			
8) Floating provision is not considered for computation of net NPAs.						
9) Previous period's figures have been regrouped / reclassified wherever necessary to conform to current period classification.						
10) As per RBI's letter dated May 15, 2019, implementation of IND-AS has been deferred for AIFs until further notice.						
11) In terms of RBI Circular no. RBI/2023-24/90 DOR.STR.REC.58/21.04.048/2023-24 dated December 19, 2023- Investments in Alternative Investment Funds (AIFs) and subsequent clarification vide circular no. RBI/2023-24/140 DOR.STR.REC.85/21.04.048/2023-24 dated March 27, 2024, Bank has reassessed the impact and continue to hold provision of ₹12 crore for the nine month ended December 31, 2025.						
12) In terms of RBI circular no. RBI/DoR/2023-24/105 DoR.FIN.REC.40/01.02.000/2023-24 dated September 21, 2023, AIFs are required to disclose capital adequacy ratio and applicable Pillar 3 disclosures under BASEL III capital regulations from quarter ended June 30, 2024. Pillar 3 disclosures under BASEL III capital regulations are being made available on Bank's website i.e. https://www.sidbi.in/listing-disclosure . These disclosures have not been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.						
13) The above results have been subjected to Limited Review by the Statutory Auditors.						
				By order of the Board		
				Sd/-		
Dated: February 06, 2026				[Manoj Mittal]		
Place: New Delhi				Chairman and Managing Director		